Договор на оказание услуг по раскрытию информации на интернет-ресурсах
г. Санкт-Петербург
«» _______________ 201 г

______________именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице руководителя, действующего на основании Устава, с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «УК ПРОФИ», в лице генерального директора Пивкиной Яны Сергеевны, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  Исполнитель обязуется по заданию Заказчика выполнить в пользу Заказчика следующие работы и (или) оказать следующие услуги:

1.1.1. Разместить не достающую информацию на Интернет-ресурсах reformagkh.ru и gilkom-complex.ru, согласно Постановлению Правительства РФ №731 от 23.09.2010 г за 2015, 2016, 2017 год в полном объеме и 2018 год частично.

1.1.2. Представлять интересы Заказчика в контролирующих органах исполнительной власти Санкт-Петербурга, имеющих право контролировать размещение информации на Интернет-ресурсах reformagkh.ru и gilkom-complex.ru.

1.2. Заказчик обязуется принять результаты выполненных работ и (или) оказанных услуг и оплатить их в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. «Исполнитель» обязуется:
2.1.1.Оказать «заказчику» услуги, указанные в пункте 1.1.1. Договора

2.1.2. Не передавать и не показывать третьим лицам находящуюся у «Исполнителя» документацию «Заказчика»

2.2. «Заказчик» обязуется:

2.2.1.Выполнять требования «Исполнителя» по предоставлению необходимой документации

2.2.2.Оплачивать услуги «Исполнителя» в порядке и сроки, и на условиях настоящего договора.

2.2.3. Подписывать своевременно акты об оказании услуг «Исполнителем»

      2.3. «Исполнитель» имеет право:

2.3.1. Получать от «Заказчика» любую информацию, необходимую для выполнения своих обязательств по настоящему Договору. В случаи непредставления либо неполного или неверного представления «Заказчиком» информации «Исполнитель» имеет право приостановить исполнение своих обязательств по настоящему Договору, до представления необходимой информации.

2.3.2. Получать вознаграждение за оказание услуг по настоящему Договору.

      2.4. «Заказчик» имеет право:

2.4.1. Получать от «Исполнителя» услуги, в соответствии с пунктом 1.1.1. настоящего Договора.

2.5. Предоставление услуг, не указанных в перечне функций, оформляется дополнительным соглашением сторон и оплачивается отдельно или дополнительно.

2.6. Стороны обязуются хранить в тайне коммерческую, финансовую и иную конфиденциальную информацию, полученную от другой стороны при исполнении настоящего Договора.
3. ПОРЯДОК ИСПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА

3.1. «Исполнитель по окончанию работы предоставляет «Заказчику»  акт об оказании услуг.

3.2. Подписываемый сторонами акт об оказании услуг являются подтверждением оказания услуг «Исполнителем» «Заказчику».

4. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

4.1. Вознаграждение «Исполнителя» составляет     (                тысяч) рублей (без НДС)
4.2. Оплата стоимости выполненных работ и (или) оказанных услуг производится в двухдневный срок, после подписания акта выполненных работ.
4.3. Датой оплаты считается дата списания денежных средств с расчетного счета Заказчика.
4.4. Оплата производится в рублях РФ.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору стороны несут иную ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2. Ни одна из сторон не будет нести ответственность за неполное или частичное неисполнение другой стороной своих обязанностей, если неисполнение будет являться следствием обстоятельств непреодолимой силы, таких как: пожар, наводнение, землетрясения, забастовки, другие стихийные бедствия, война и военные действия или другие обстоятельства, находящиеся вне контроля сторон, препятствующих исполнению настоящего Договора.

5.3. Если любое из таких обстоятельств непосредственно повлияло на неисполнение обязательств в срок, указанный в договоре, то этот срок соразмерно отодвигается на время действия соответствующего обстоятельства.

5.4. Сторона, для которой сделалось невозможным исполнение обязательств по Договору, обязана не позднее 5-ти дней с момента их наступления и прекращения в письменной форме уведомить другую сторону о наступлении, предполагаемом сроке действия и прекращении вышеуказанных обстоятельств.
6. ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ СПОРОВ

6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами, будут разрешаться путем переговоров

6.2. При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов, споры подлежат рассмотрению в Арбитражном суде г. Санкт-Петербурга
7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Срок действия настоящего договора с   «   » ________ 201 г. по «» ________ 201 г.

7.2. Все изменения и дополнения по настоящему Договору, а также его расторжение, считаются действительными при условии, что они совершены в письменной форме и подписанными уполномоченными на то представителями сторон.
      8.   ИНЫЕ УСЛОВИЯ

      8.1. Все дополнительные соглашения, акты, и иные Приложения к Договору,           подписываются сторонами при исполнении настоящего Договора, являются неотъемлемой его частью.
       8.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

 АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

«Заказчик»

ИНН
Юр.адрес: р/сч
в ПАО
БИК

Руководитель
«Исполнитель»
ООО «УК ПРОФИ»
ИНН 7839103916 КПП 783901001 ОГРН 1187847181158
Юр.адрес: Санкт-Петербург, наб. Обводного кан. д.183, кв.43
р/сч. 40702810290080000898
в ПАО «Банк «Санк-Петербург» к/сч. 30101810900000000790

БИК 044030790

Генеральный директор                         Пивкина Я.С.